様式第１号(第７条関係)

年  月  日

 志賀町長       様

             住 所

氏 名             ○印

補助金等交付申請書

 下記の事業の実施にあたり、補助金等の交付を受けたいので、志賀町補助金等交付

規則第３条及び志賀町生ごみ処理機器設置事業費補助金交付要綱第７条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

記

補 助 年 度 年度

補助事業等の名称 志賀町生ごみ処理機器設置事業

購 入 金 額 円

購 入 日   年  月  日

添 付 書 類

（1） 領収書（カード払は、利用明細書など金額を示す書類）

（2） 保証書の写し（生ごみ堆肥化処理容器の場合は不要）

（3） 町税等納付状況調査同意書

（4） 処理機器の設置状況の写真